

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Pregão Nº 00032/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.958.550/0001-22 - A C BELO CONSTRUCOES, TRANSPORTES E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	400	R\$ 271,0300	R\$ 220,0000	R\$ 88.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ CARREGADEIRA DE PNEUS 128 A 152 DE 2.0 A 2.6M3 Especificação : LOCAÇÃO DE 1 PA CARREGADEIRA, DIESEL, TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA. ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2010 ANOS. COTADO EM HORA

Total do Fornecedor: R\$ 88.000,0000

29.540.603/0001-68 - D N FURTADO E SILVA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	180	R\$ 2.534,1500	R\$ 690,0000	R\$ 124.200,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMINHÃO PIPA 10.000 (DEZ)MIL LITROS COTADO EM DIA

Total do Fornecedor: R\$ 124.200,0000

30.401.165/0001-36 - J BELO CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	250	R\$ 1.863,7800	R\$ 1.165,0000	R\$ 291.250,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO COMPACTOR LISO ACIMA 100 HP I.

9	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	180	R\$ 1.927,7800	R\$ 1.165,0000	R\$ 209.700,0000
---	--	---------	-----	----------------	----------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO COMPACTOR LISO PÉ DE CARNEIRO ACIMA DE 100 HP.

19	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	180	R\$ 1.605,1800	R\$ 1.475,0000	R\$ 265.500,0000
----	--	---------	-----	----------------	----------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRATOR DE ESTEIRA DE 100 A 130HP. - Especificação : LOCAÇÃO DE 1 VEICULO TIPO TRATOR DE ESTEIRA, DIESEL, TRAÇADO, TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA. ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2010 ANOS.

23	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	250	R\$ 313,0200	R\$ 200,0000	R\$ 50.000,0000
----	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOTONIVELADORA DE 151 A 170 HP.

28	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	12	R\$ 4.009,0800	R\$ 697,0000	R\$ 8.364,0000
----	--	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRANSPORTE MARÍTIMO DE CARGA (BALSA) DE FERRO 3X12.

Total do Fornecedor: R\$ 824.814,0000

Valor Global da Ata: R\$ 1.037.014,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

Voltar